Продается 1-комнатная
квартира (34 кв. м) в
сердце старой Москвы у
метро Фрунзенская!
Цена: 36 000 000 (тридцать шесть миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продается 1-комнатная квартира (34 кв. м) в сердце старой Москвы у метро
Фрунзенская! 

Все в шаговой доступности:Парк Горького и Нескучный сад — всего в 10
минутах спокойной ходьбы.

Кремль — всего 20 минут пешком вдоль живописной набережной.